

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส. Dai. ๑.๕๐ ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปและขยายผิวจราจร
สายขอยศาลากลางบ้าน ชุมชนหนองบ่อ ม.๖ ค.หม่มน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองหนองสำโรง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๕,๒๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส. Dai. ๑.๕๐ ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปและขยายผิวจราจรสายขอยศาลากลางบ้าน ชุมชนหนองบ่อ ม.๖ ค.หม่มน กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๕๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองหนองสำโรง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๑,๕๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายทุนศักดิ์ จิตรีกษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายประทีป จันทะสี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

๗.๓ นายคณิตพงษ์ ศิริสุวรรณ ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ/เลขานุการ

สำเนาถูกต้อง

(นายวรินทร์ ศรีแนน)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สรุปราคางานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลเมืองหนองสำโรง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล. Dai. 0.40 ม. พร้อมบ่อพักสี่เหลี่ยมและสายผิวจราจร

ขนาด 1.00 x 214.00

สายขอศาลากลางภายใน ชุมชนหนองบ่อ 2.6 ตร.กม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคารวม
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	16.00	117.53	1,880.47	1.3607	159.92	2,558.76
2	งานวางปากท่อคสล. ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3607	2.31	-
3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	263.57	-	1.3607	358.64	-
4	งานรองพื้นทางวิเศษมวลรวม	ลบ.ม.	-	289.87	-	1.3607	394.43	-
5	งานโหล่ทางวิเศษมวลรวม	ลบ.ม.	-	202.10	-	1.3607	275.00	-
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.86	455.61	4,492.31	1.3607	619.95	6,112.69
7	งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	197.36	343.84	67,861.15	1.3607	467.87	92,338.67
8	EXPANSION JOINT	ม.	-	195.56	-	1.3607	266.10	-
9	CONTRACTION JOINT	ม.	-	154.61	-	1.3607	210.37	-
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	71.65	-	1.3607	97.49	-
11	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 ม.	ม.	193.00	575.22	111,016.92	1.3607	782.70	151,060.72
12	งานวางบ่อพักพร้อมฝาปิด	ชุด	26.00	3,048.02	79,248.45	1.3607	4,147.44	107,833.37
13	งานหล่อคอนกรีตเสริมบ่อพัก	ตร.ม.	-	1,012.95	-	1.3607	1,378.33	-
14	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น							361,904.20
	คิดเป็นราคากลาง							361,900.00
	(ตัวอักษร)						(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	
	เฉลี่ยราคางาน		1,681.80	บาท/ตร.ม.				

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	264,499.30
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-

ตามคำสั่งที่ 234/2564 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2564
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

ประธานกรรมการ

(นายชุมศักดิ์ จิตรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายประทีป จันทะสี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(ลายเซ็น)

(นายวรินทร์ ศรีเนน)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลายเซ็น)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายคณิตพงศ์ สิริสุวรรณ)

สถาปนิกปฏิบัติการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2564